
Zarządzenie nr 139/2010 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 marca 2010 roku 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw „Lokalnego Pro gramu Opieki nad Dzieckiem  
i Rodzin ą w gminie Lubawa na lata 2011-2015” 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 4, § 7 ust. 6 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71/2007 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem nr 87/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 
kwietnia 2008 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa; Zarządzeniem nr 103/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 30 października 2008 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa; Zarządzeniem nr 117/2009 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa; Zarządzeniem nr 131/2010 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2010 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
Zarządzeniem nr 137/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 
lutego 2010 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Powołuję zespół do spraw opracowania „Lokalnego Programu Opieki nad Dzieckiem i 
Rodziną w gminie Lubawa na lata 2011-2015” w składzie:  

 
1. Emilia Osmańska  – przewodniczący 
2. Ewa Szynaka   – sekretarz 
3. Karolina CzyŜewska  – członek 
4. Monika Kłosowska  – członek 
5. Ewelina Kowalska  – członek 
6. Emilia Kozicka  – członek 
7. Anna Majewska  – członek 
8. Edyta Miecznikowska – członek 
9. Arleta Sternicka  – członek 
10. Marta Tetmer   – członek 

 
§ 2 

Zespół, o którym mowa w § 2, jest odpowiedzialny za opracowanie projektu programu 
w terminie do 30 czerwca 2010r.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


